
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Gymnázium Děčín  

 

IČ: 47274620 

 

Číslo organizace:      1180 

 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2019 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 

  3) příloha k 31. 12. 2019 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2019 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2019 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2019 

  7) fond investic k 31. 12. 2019 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2019 

  9) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 14. 4. 2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 

 

 

 



138Zboží na cestě      9.
132Zboží na skladě      8.
131Pořízení zboží      7.
123Výrobky      6.
122Polotovary vlastní výroby      5.
121Nedokončená výroba      4.
119Materiál na cestě      3.
112Materiál na skladě      2.
111Pořízení materiálu      1.

Zásoby    I.
5 521 661.5114 190 516.0814 190 516.08Oběžná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů      2.

462Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

      1.
Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finanční majetek      6.
068Termínované vklady dlouhodobé      5.
063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.
062Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

      1.
Dlouhodobý finanční majetek   III.

036Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

      9.
042Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek      8.
029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

10 540 697.9610 540 697.96028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.
025Pěstitelské celky trvalých porostů      5.

8 093.604 013.601 058 273.601 062 287.20022Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

      4.
114 814 253.20121 929 908.0918 116 389.00140 046 297.09021Stavby      3.

032Kulturní předměty      2.
762 020.00762 020.00762 020.00031Pozemky      1.

115 584 366.80122 695 941.6929 715 360.56152 411 302.25Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

      8.
041Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      7.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

598 247.88598 247.88018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.
015Povolenky na emise a preferenční limity      4.
014Ocenitelná práva      3.
013Software      2.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

598 247.88598 247.88Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
115 584 366.80122 695 941.6930 313 608.44153 009 550.13Stálá aktiva A.

121 106 028.31136 886 457.7730 313 608.44167 200 066.21AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín I
.......................................................
Komenského náměstí

........................................................

........................................................

........................................................organizace

........................................................Gymnázium Děčín, příspěvková

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274620802100
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

Rozvaha příspěvkové organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



61 343.0066 310.0066 310.00261Pokladna     17.
262Peníze na cestě     16.

494.00263Ceniny     15.
305 926.00419 819.52419 819.52243Běžný účet FKSP     10.

3 788 491.937 246 558.847 246 558.84241Běžný účet      9.
1 073 851.891 310 932.251 310 932.25245Jiné běžné účty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.
256Jiné cenné papíry      3.
253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.
251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

5 230 106.829 043 620.619 043 620.61Krátkodobý finanční majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

4 986 862.994 986 862.99388Dohadné účty aktivní     32.
385Příjmy příštích období     31.

255 978.6962 336.4862 336.48381Náklady příštích období     30.
373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými ústředními vládními
institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

     16.
343Daň z přidané hodnoty     15.

342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

     14.
341Daň z příjmů     13.
338Důchodové spoření     12.
337Zdravotní pojištění     11.
336Sociální zabezpečení     10.

34 965.0035 188.0035 188.00335Pohledávky za zaměstnanci      9.

316Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé

      6.
315Jiné pohledávky z hlavní činnosti      5.

61 834.0061 834.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.
611.00674.00674.00311Odběratelé      1.

291 554.695 146 895.475 146 895.47Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

7:53:17 16.03.2020  
 
Sestaveno dne:

23 137.2525 546.36378Ostatní krátkodobé závazky     38.
11 085.4313 351.43389Dohadné účty pasivní     37.

737.2528 500.00384Výnosy příštích období     36.
383Výdaje příštích období     35.

5 697 962.09374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     32.
349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.
347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím     19.
345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.
343Daň z přidané hodnoty     17.

196 343.00280 704.00342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění     16.
341Daň z příjmů     15.
338Důchodové spoření     14.

194 240.00255 579.00337Zdravotní pojištění     13.
453 197.00592 540.00336Sociální zabezpečení     12.

2 490.003 085.00333Jiné závazky vůči zaměstnancům     11.
1 094 296.001 421 873.00331Zaměstnanci     10.

326Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé      9.
1 268 904.891 551 560.37324Krátkodobé přijaté zálohy      7.

592 125.33543 947.75321Dodavatelé      5.
289Jiné krátkodobé půjčky      4.
281Krátkodobé úvěry      1.

3 836 556.1510 414 649.00Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery      8.
459Ostatní dlouhodobé závazky      7.
455Dlouhodobé přijaté zálohy      4.
452Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé      2.
451Dlouhodobé úvěry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
3 836 556.1510 414 649.00Cizí zdroje D.

432Výsledek hospodaření předcházejících účetních období      3.
431Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      2.

28 278.4588 517.79Výsledek hospodaření běžného účetního období      1.
28 278.4588 517.79Výsledek hospodaření   III.
59 384.5964 340.59416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

1 059 283.662 969 085.01414Rezervní fond z ostatních titulů      4.
28 218.9051 497.35413Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření      3.

327 725.86415 212.44412Fond kulturních a sociálních potřeb      2.
76 035.0081 035.00411Fond odměn      1.

1 550 648.013 581 170.39Fondy účetní jednotky    II.
408Opravy předcházejících  účetních období      7.
407Jiné oceňovací rozdíly      6.
406Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      5.
405Kurzové rozdíly      4.
403Transfery na pořízení dlouhodobého majetku      3.

115 690 545.70122 802 120.59401Jmění účetní jednotky      1.
115 690 545.70122 802 120.59Jmění účetní jednotky a upravující položky    I.
117 269 472.16126 471 808.77Vlastní kapitál C.

121 106 028.31136 886 457.77PASIVA
CELKEM

MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo položky

21

Mgr. Lenka 
Holubcová

Digitálně podepsal Mgr. Lenka 
Holubcová 
Datum: 2020.03.16 08:22:01 +01'00'



595Dodatečné odvody daně z příjmů      2.
591Daň z příjmů      1.

Daň z příjmů  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finanční náklady      5.
564Náklady z přecenění reálnou hodnotou      4.

4 074.8016 412.31563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

4 074.8016 412.31Finanční náklady   II.
21 102.90549Ostatní náklady z činnosti     36.

601 578.10421 865.27558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zúčtování opravných položek     33.
555Tvorba a zúčtování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

1 324 047.001 394 956.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fondů     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná předání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné daně a poplatky     20.
532Daň z nemovitostí     19.
531Daň silniční     18.
528Jiné sociální náklady     17.

644 818.71976 831.22527Zákonné sociální náklady     16.
73 459.3782 984.02525Jiné sociální pojištění     15.

5 946 727.006 696 292.00524Zákonné sociální pojištění     14.
17 891 182.0020 238 121.00521Mzdové náklady     13.

1 399.001 671 090.312 019.001 887 500.56518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganizačních služeb     11.

3 762.008 140.00513Náklady na reprezentaci     10.
163 966.59346 657.45512Cestovné      9.

15 000.00178 475.70108 729.38511Opravy a udržování      8.
508Změna stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace oběžného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zboží      4.

2 799.0041 953.004 039.0049 975.00503Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek      3.
6 981.001 090 078.129 940.001 059 157.92502Spotřeba energie      2.
1 275.00382 107.411 825.00552 660.62501Spotřeba materiálu      1.

27 454.0030 034 348.2117 823.0033 823 870.44Náklady z činnosti   I.
27 454.0030 038 423.0117 823.0033 840 282.75NÁKLADY CELKEM A.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín I
.......................................................
Komenského náměstí

........................................................

........................................................

........................................................organizace

........................................................Gymnázium Děčín, příspěvková

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274620802100
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavený k

Výkaz zisku a ztráty příspěvkové
organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

7:57:16 16.03.2020  
 
Sestaveno dne:

17 930.0010 348.4546 838.0041 679.79Výsledek hospodaření běžného účetního období      2.
17 930.0010 348.4546 838.0041 679.79Výsledek hospodaření před zdaněním      1.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ C.

29 892 439.0833 706 279.52672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

      2.

671Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

      1.
29 892 439.0833 706 279.52Výnosy z transferů  IV.

669Ostatní finanční výnosy      6.
664Výnosy z přecenění reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů      1.

Finanční výnosy   II.
4 848.3844 094.02649Ostatní výnosy z činnosti     17.

28 588.008 000.00648Čerpání fondů     16.
647Výnosy z prodeje pozemků     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vyřazených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkonů      8.
604Výnosy z prodaného zboží      4.

76 110.0064 661.0074 446.00603Výnosy z pronájmu      3.
45 384.0046 786.0049 143.00602Výnosy z prodeje služeb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobků      1.
45 384.00156 332.3864 661.00175 683.02Výnosy z činnosti   I.
45 384.0030 048 771.4664 661.0033 881 962.54VÝNOSY CELKEM B.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321

Mgr. Lenka 
Holubcová

Digitálně podepsal Mgr. Lenka 
Holubcová 
Datum: 2020.03.16 08:22:44 +01'00'



   
A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín I
.......................................................
Komenského náměstí

........................................................

........................................................

........................................................organizace

........................................................Gymnázium Děčín, příspěvková

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274620802100
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků,

příspěvkových organizací a
regionálních rad

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



9 454 962.325 859 973.34999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům      5.
10 541.52968Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      8.
43 923.0043 923.00966Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      6.
54 464.5243 923.00Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj. P.VI.

2 626 042.13955Ost. dl. podm. pohledávky z transferů      5.
2 626 042.13Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů P.V.

7 872 148.271 481 269.19909Ostatní majetek      5.
1 596 442.571 730 826.30902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.

40 836.0065 758.72901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.
9 509 426.843 277 854.21Majetek účetní jednotky P.I.
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
účet

Název položky
Číslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



415 212.44Konečný stav fonduA.IV.
123 731.00Ostatní užití fondu9.

66 500.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
16 000.00Poskytnuté peněžní dary6.
31 388.00Kultura, tělovýchova a sport4.
35 500.00Rekreace3.
35 028.00Stravování2.

308 147.00Čerpání fonduA.III.
395 633.58Základní příděl1.
395 633.58Tvorba fonduA.II.
327 725.86Počáteční stav fondu k 1.1.A.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Fond kulturních a sociálních potřeb



3 020 582.36Konečný stav fonduD.IV.
972 119.66Ostatní čerpání5.
972 119.66Čerpání fonduD.III.
56 000.00Peněžní dary - účelové4.

2 825 921.01Nespotřebované dotace z rozp.EU2.
23 278.45Zlepšený výsledek hospodaření1.

2 905 199.46Tvorba fonduD.II.
1 087 502.56Počáteční stav fondu k 1.1.D.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Rezervní fond



64 340.59Konečný stav fonduF.IV.
1 390 000.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
1 390 000.00Čerpání fonduF.III.
1 394 956.00Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM1.
1 394 956.00Tvorba fonduF.II.

59 384.59Počáteční stav fondu k 1.1.F.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



113 927 707.60121 053 502.4917 890 094.60138 943 597.09Ostatní stavbyG.6.
886 545.60876 405.60226 294.401 102 700.00Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

114 814 253.20121 929 908.0918 116 389.00140 046 297.09Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
BĚŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

Číslo
položky

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

7:58:32 16.03.2020  
 
Sestaveno dne:

132 114.00132 114.00132 114.00Ostatní pozemkyH.5.
629 906.00629 906.00629 906.00Stavební pozemkyH.1.
762 020.00762 020.00762 020.00Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

BĚŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Mgr. Lenka 
Holubcová

Digitálně podepsal Mgr. Lenka 
Holubcová 
Datum: 2020.03.16 08:23:21 +01'00'



, v v,

GYMNAZIUM DECIN, příspěvková organizace

, v v, v"

ZAVERECNY INVENTARIZACNI ZAPIS
o provedené inventarizaci majetku, závazků a pohledávek na základě příkazu ředitele školy č. 1/19

Inventarizační komise byla jmenována příkazem ředitele školy č. 1/2019 ze dne 1. 11. 2019. Všichni

jmenovaní členové DIK byli seznámeni se svými povinnostmi a předpisy. Proškolení stvrdili podpisem -

viz příloha. Inventarizace majetku byla provedena dle harmonogramu ke dni: 30. 11.2019

Hlavní inventarizační komise byla jmenována ve složení:

Předseda: Mgr. Radek Zima

Členové: Mgr. Pavel Lux, Mgr. Regina Marková

Den zahájení inventarizace: 1. 12.2019

Den ukončení inventarizace: 31. 12.2019

Fyzickou inventarizaci majetku provedly dílčí inventarizační komise ve složení:

SBíRKA SPRÁVCE SBíRKY PŘEDSEDA DIK

ANGLICKÝ JAZYK Jitka Němcová Jan Lajbl
BIOLOGIE Dana Šonková Yveta Rašková
BUDOVA Monika Gebauerová Jiřina Kosejková
ČESKÝ JAZYK Milan Šonka Klára Křížová
DĚJEPIS Luboš Chmel Pavla Adamová
DIDAKTiCKÁ TECHNIKA Pavel Lux Josef Plachý
ELEKTROTECHNIKA Petr Vlček Jaroslav Peřka
FRANCOUZSKÝ JAZYK Naděžda Vendolská Pražská Klára Černá
FYZIKA Olga Kouřimská Dalibor Hejna
HUDEBNí VÝCHOVA Markéta Bednářová Klára Rosenbergová
CHEMIE Jana Horáková Dana Šonková
MATEMATIKA Olga Kouřimská Hana Jirglová
NĚMECKÝ JAZYK Regina Marková Kateřina Krýslová Minden
SPOLEČENSKÉ VĚDY Lubomíra Medková Gabriela Řeháková
TĚLESNÁ VÝCHOVA Oldřich Kadlec René Skalický
ÚDRŽBA Václav Kraif Věra Kailová
VÝTVARNÁ VÝCHOVA Jan Balon Hana Pejčochová
ZEMĚPIS Stanislav Honzík Olga Česneková



FKSP Olga Kouřimská Milena Kmochová

KNIHOVNA Martina Lukešová Hana Brádková

Likvidační komise bude pracovat ve složení:
Předseda: PaedDr. Hana Brádková

Členové: Mgr. Jaroslav Peřka, Mgr. Olga Kouřimská

Průběh inventarizace:

Inventarizace probíhala podle harmonogramu uvedeného v příkazu ředitele školy. Dílčí fyzické
inventarizace proběhly v termínu do 4. 12. 2019. Majetek nabytý v měsíci prosinci 2019 byl dopsán do
inventurních soupisů a zařazen do účetní inventury.

Všechen majetek je řádně označen inventárním číslem a zapsán do soupisů podle jednotlivých sbírek a
podle skutečného stavu. Nefunkční majetek je označen a navržen DIK k odpisu.

Inventarizaci pokladní hotovosti provedla pí. Monika Gebauerová a hospodářka školy pí. Jiřina
Kosejková, inventarizace cenin a dokladová inventarizace pohledávek a závazků byla provedena ke dni
31. 12. 2019 účetní pí. Monikou Gebauerovou a hospodářkou pí. Jiřinou Kosejkovou - viz příloha D -
Inventarizační soupis k provedené dokladové inventarizaci, příloha C - Inventarizační zápis o provedení
inventarizace pokladní hotovosti a cenin.

Likvidace majetku v roce 2019 byla řádně odepsána z inventurních soupisů podle jednotlivých sbírek.

Čísla účtů: 013/000, 013/200, 018/100, 018/200, 018/300, 0211100, 021/800, 021/801, 021/802,
021/803,022/600,022/800,028/400,
028/401 ,028/402,028/404,028/600,028/61 0,028/620,028/800,028/81 0,028/820,028/822,028/830,031/400
031/500,261/100, 261/700, 261/800, 263/100, 901/201,901/202,901/203, 902/100, 902/201, 902/202,
902/203,902/3 ° 1,902/302,902/304,902/305,902/307 ,909/500,909/510,909/520,909/522,909/530,909/540
909/550,955/311,955/312,955/313.

Inventurní stav k 30. 11. 2019: 155997806,66 Kč včetně knih v knihovně školy, pokladny a cenin -viz
příloha A - tabulky

Účetní stav: 155997806,66 Kč

Rozdíl: ° Kč

K 31. 12.2019 byl inventurní stav po zapsání přírůstků a úbytků upraven na 158 979 756, 47 Kč.
Tento stav souhlasí s uzávěrkou účetnictví k 31. 12.2019- viz příloha B.

V Děčíně dne 23. 1.2020 Mgr. Radek Zima: q(~
Mgr. Pavel Lux: ř-{._-
Mgr. Regina Marková: '{.~,/

Mgr. Lenka Holubcová:

ředitelka školy GYMNÁZIUM DĚČÍN
PŘfSPf:vKOVÁ ORGANIZACE

Komenskéhc náměstí 4
405 02 D~číN I
IČ: 472 74· 620 -4-

2



Název a sídlo účetní jednotky:
Gymnázium Děčín 1180
příspěvková organizace
Komenského nám. 4
405 02 Děčín 1

FYZICKÁ INVENTURA K 31. 12. 2019
příloha k závěrečnému inventarizačnímu zápisu

číslo účtu - název účtu účetní stav skutečný stav k inv. rozdíl
018100 - DDNM-7tis.-60tis. - software BU 214234,5 214234,5 O
018200 - DDNM-7tis.-60tis. - software UP 367658,38 367658,38 O
018300 - DDNM-7tis-60tis. - software OČ-UP 16355 16355 O
021100 - Stavby-byty stp.531 1102700 1102700 O
021800 - Stavby-budova škola stp.530f1 128949286,2 128949286,2 O
021801 - Stavby-tělocvična+učebny stp.530 1284430 1284430 O
021802 - Stavby-venkovní úpravy stp.530f1 203350 203350 O
021803 - Ostatní stavby-venkovní hřiště a hl. vjezd bez č.p. 8506530,89 8506530,89 O
022600 - Sam.hm. mov.věci a soubory hm. mov. věcí-UP 618600,6 618600,6 O
022800 - Samo hm. mov. věci a soubory hm. mov. věcí-BU 443686,6 443686,6 O
028400 - DDHM-výpoč. technika UP - Věž 18 67886,5 67886,5 O
028401 - DDHM -výpočetní technika- UP 146688,2 146688,2 O
028402 - DDHM - výpočetní a kancel. technika-BU 586912 586912 O
028404 - DDHM-výpočetní technika BU-proj. Šablony 37356 37356 o
028407 - DDHM-výpočetní technika UP-PO 11616 11616 O
028600 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-UP 1799631,36 1799631,36 O
028610 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-OČ-UP 82032,7 82032,7 O
028620 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-OPVK-UP 751244 751244 O
028800 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-BU inventář 6619169,67 6619169,67 O
028810 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-DČ-BU 195106,2 195106,2 O
028820 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-OPVK-BU 121633,5 121633,5 O



028822 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-BU inventář-Šablony 66471,83 66471,83 O
028830 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek-FKSP 54950 54950 O
031400 - Pozemky-zastavěnáplocha č.530/1,531,530/2 629906 629906 O
031500 - Ostatní pozemky-sportoviště č. 532 132114 132114 O
261100 - PokladnaCZK-hlavíčinnost 6288 6288 O
261700 - Pokladna - EP studenti 60022 60022 O
261800 - Pokladnavalutová Euro O O O
263100 - Ceniny-poštovní ceniny, kolky O O O
901201 - Jiný DDNM - BU od l,-Kč-6999,99Kč 4759,72 4759,72 O
901202 - Jiný DDNM - UP od 1.-Kč-6999,99Kč 40836 40836 O
901203 - Jiný DDNM - UP od 1.-Kč-6999,99Kč-Šablony 20163 20163 O
902100 - Jiný DDHM od 500kč -2999,99kč - UP-Věž 8126 8126 O
902201 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč - UP 446764 446764 O
902202 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč - DČ-UP 36861,6 36861,6 O
902203 - Jiný DDHM-OPVK-UPod 500kč-2999,99kč 834 834 O
902301 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč - BU 1148389,18 1148389,18 O
902302 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99 - DČ-BU 13617 13617 O
902304 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč - FKSP 5818 5818 O
902305 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč-proj. Šablony 61994,52 61994,52 O
902307 - Jiný DDHM od 500kč-2999,99kč-UP-PO 8422 8422 O
909500 - Ostatní majetek-NTZ hřiště Kú O O O
909510 - Ostatní majetek-knihy UR 16203 16203 O
909520 - Ostatní majetek-knihy 786854,57 786854,57 O
909522 - Ostatní majetek-knihy Šablony 375 375 O
909530 - Ostatní majetek-pronajatý Canon 163680 163680 O
909540 - Ostatní majetek-pronajatý UR 385372,62 385372,62 O
909550 - Ostatní majetek-pronajatý 2H-HeranJan 128784 128784 O
955311 - Ostatní dlouhodobé podm. pohledávky z transferů-Erasm 721163,74 721163,74 O
955312 - Ostatní dlouhodobé podm. pohledávky z transferů-Erasm 1076341,45 1076341,45 O
955313 - Ostatní dlouhodobé podm. pohledávky z transřerů-Erasm 828536,94 828536,94 O

Celkem 158979756,47 158979756,47
966300 - Dlouh. pod.záv. z důvodu úpl.už.maj.jinou os.-výp.Cer -43923 -43923 O
968300 - Dlouh. pod.záv. z důvodu úpl.už.maj.jinou os.-dův.-ma O O O



Celkem 158935833,47 158935833,47
999500 - Vyrovnávací účet k podr. účtům - 909/500 O O O
999520 - Vyrovnávací účet k podr. účtům - 909/520 O O O
999910 - 901/201 Vyrovnávací účet k podr. účtům -4759,72 -4759,72 O
999911 - 901/202 Vyrovnávací účet k podr. účtům -40836 -40836 O
999912 - 901/203 Vyrovnávací účet k podr. účtů -20163 -20163 O
999920 - 902/201 Vyrovnávací účet k podr. účtům -446764 -446764 O
999921 - 902/202 Vyrovnávací účet k podr. účtům -36861,6 -36861,6 O
999922 - 902/203 Vyrovnávací účet k podr. účtům -834 -834 O
999923 - 902/301 Vyrovnávací účet k podr. účtům -1148389,18 -1148389,18 O
999924 - 902/302 Vyrovnávací účet k podr. účtům -13617 -13617 O
999926 - 902/304 Vyrovnávací účet k podr. účtům -5818 -5818 O
999927 - 902/305 Vyrovnávací účet k podr. účtům -61994,52 -61994,52 O
999928 - 902/307 Vyrovnávací účet k podr. účtům -8422 -8422 O
999929 - 902/100 Vyrovnávací účet k podr. účtům -8126 -8126 O
999951 - 955/311 Vyrovnávací účet k podr. účtům B2 -721163,74 -721163,74 O
999952 - 955/312 Vyrovnávací účet k podr. účtům BE IN -1076341,45 -1076341,45 O
999953 - 955/313 Vyrovnávací účet k podr. účtům OFF -828536,94 -828536,94 O
999966 - Vyrovnávací účet k podr. účtům - 966/300 43923 43923 O
999968 - Vyrovnávací účet k podr. účtům - 968/300 O O O
999990 - 909/500 Vyrovnávací účet k podr. účtům O O O
999991 - 909/510 Vyrovnávací účet k podr. účtům -16203 -16203 O
999992 - 909/520 Vyrovnávací účet k podr. účtům -786854,57 -786854,57 O
999993 - 909/530 Vyrovnávací účet k podr. účtům -163680 -163680 O
999994 - 909/540 Vyrovnávací účet k podr. účtům -385372,62 -385372,62 O
999995 - 909/550 Vyrovnávací účet k podr. účtům -128784 -128784 O
999996 - 909/522 Vyrovnávací účet k podr. účtům -375 -375 O

Celkem -5859973,34 -5859973,34

vyhotovila: Monika Gebauerová
dne: 23. 1. 2020
schválila: Mgr. LenkaHolubcová - ředitelka

GYMNÁZIUM DĚtÍN
PI'USP~VKOVA ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
405 02 D~tÍN I
'C: 47l 71J ti~g -4-

~r



Název a sídlo účetní jednotky:
Gymnázium Děčín 1180
příspěvková organizace
Komenského nám. 4
405 02 Děčín 1

DOKLADOVÁ INVENTURA K 31. 12.2019
příloha k závěrečnému inventarizačnímu zápisu

číslo účtu - název účtu účetní stav skutečný stav k inv. rozdíl
078100 - Oprávky k DDNM-software-BU -214234,5 -214234,5 O
078200 - Oprávky k DDNM-software-UP -367658,38 -367658,38 O
078300 - Oprávky k DDNM-software-DČ-UP -16355 -16355 O
081100 - Oprávky ke stavbám-byty -226294,4 -226294,4 O
081800 - Oprávky ke stavbám-škola -17513788,8 -17513788,8 O
081801- Oprávky ke stavbám-tělocvič.+učebny -263643,8 -263643,8 O
081802 - Oprávky ke stavbám-venkovní úpr. -41774 -41774 O
081803 - Oprávky k ost.stavbám-venkovní hřiště a hlavní vjezd -70888 -70888 O
082600 - Oprávky k SHMVS-UP -616582,6 -616582,6 O
082800 - Oprávky k SHMVS-BU -441691 -441691 O
088400 - Oprávky k DDHM výpočet. tech. UP Věž 18 -67886,5 -67886,5 O
088401 - Oprávky k DDHM výpočet. tech.-UP -146688,2 -146688,2 O
088402 - Oprávky k DDHM výpočet. tech.-BU -586912 -586912 O
088404 - Oprávky k DDHM výpočet. tech.-BU proj. Šablony -37356 -37356 O
088407 - Oprávky k DDHM výpočet. tech.-UP - PO -11616 -11616 O
088600 - Oprávky k DDHM-UP -1799631,36 -1799631,36 O
088610 - Oprávky k DDHM DČ-UP -82032,7 -82032,7 O
088620 - Oprávky k DDHM-OPVK-UP -751244 -751244 O
088800 - Oprávky k DDHM-BU -6619169,67 -6619169,67 O:
088810 - Oprávky k DDHM DČ-BU -195106,2 -195106,2 O
088820 - Oprávky k DDHM-OPVK-BU -121633,5 -121633,5 O



088822 - Oprávky k DDHM-BU-Šablony -66471,83 -66471,83 O
088830 - Oprávky k DDHM-FKSP -54950 -54950 O
241100 - Běžnýúčet - KB 3995256,28 3995256,28 O
241200 - Běžnýúčet - DČ 46838 46838 O
241400 - Běžnýúčet- rezervní fond ze ZVH 51497,35 51497,35 O
241500 - Běžnýúčet - rezervní fond z ost. zdrojů-Šablony 95164 95164 O
241510 - Běžnýúčet - rezervní fond z ost. zdrojů-fin. dary 48000 48000 O
241511 - Běžnýúčet - RFz ost. zdrojů-Erasmus B2 O O O
241512 - Běžnýúčet - RFz ost. zdrojů-Erasmus BE IN 665307,49 665307,49 O
241513 - Běžnýúčet - RFz ost. zdrojů-ErasmusOFF 621648,03 621648,03 O
241544 - Běžnýúčet - rezervní fond z ost. zdrojů-Šablony 2 1538965,49 1538965,49 O
241600 - Běžnýúčet - investiční fond 64340,59 64340,59 O
241700 - Běžnýúčet - fond odměn 81035 81035 O
241800 - Běžnéúčty v cizí měně - euro- ErasmusB2 15330,11 15330,11 O
241812 - Běžnéúčty v cizí měně - euro- ErasmusBE IN O O O
241813 - Běžnéúčty v cizí měně - euro- ErasmusOFF O O O
241900 - Běžnýúčet -projekt Erasmus+ O O O
241920 - Běžnýúčet- projekt Šablony 23176,5 23176,5 O
243100 - Běžnýúčet FKSP 419819,52 419819,52 O
245800 - Jiné běžné účty - EP studenti 1310932,25 1310932,25 O
262100-Pen~enace~ě O O O
262700 - Penízena cestě-EP studenti O O O
262800 - Penízena cestě valutové operace Euro O O O
262900 - Penízena cestě-mezi účty O O O
311100 - Odběratelé-tuzemsko O O O
311200 - Odběratelé-nájemné byty 674 674 O
311300 - Odběratelé-DČ O O O
314100 - Krátkodobé poskytnuté zálohy- voda O O Oi
314200 - Krátkodobé poskytnuté zálohy-předplatné 400 400 O
314800 - Krátkodobé poskytnuté zálohy-dodavatelé O O O
314810 - Krátkodobé poskytnuté zálohy-zaměstnanci O O O
314811- Krátkodobé poskytnuté zálohy-ErasmusB2 O O O
314812 - Krátkodobé poskytnuté zálohy-ErasmusKAl-BE IN 25434 25434 O

-- - --



314850 - Krátkodobé poskytnuté zálohy- EP 36000 36000 O
321000 - Dodavatelé neinvestiční -508957,75 -508957,75 O
321800 - Dodavatelé FKSP -34990 -34990 O
324300 - Krátkodobé přijaté zálohy-stravné O O O
324600 - Krátkodobé přijaté zálohy-EPstudenti -1391867,25 -1391867,25 O
324800 - Krátkodobé přijaté zálohy-projekt Erasmus+B2 Support O O O
324900 - Krátkodobé přijaté zálohy-projekt Erasmus+B2Support -144305,55 -144305,55 O
324912 - Krátkodobé přijaté zálohy-projekt Erasmus-BEIN zaměs -15387,57 -15387,57 O
324920 - Krátkodobé přijaté zálohy-projekt Šablony O O O
331100 - Zaměstnanci -1421873 -1421873 O
333100 - Jiné závazkyvůči zaměstnancům-odbory -3085 -3085 O
333200 - Jiné závazkyvůči zaměstnancům-ostatní O O O
335500 - Pohledávky za zaměstnanci-FKSP O O O
335600 - Pohledávky za zaměstnanci-Vodafone 20138 20138 O
335800 - Pohledávky za zaměstnanci-ostatní 15050 15050 O
336100 - Zúčtování s instit. - sociální zabezpečení -469470 -469470 O
336200 - Zúčtování s instit. - sociální zabez.-zaměstnanec -123070 -123070 O
337100 - Zdravotní pojištění -170372 -170372 O
337200 - Zdravotní pojištění-zaměstnanec -85207 -85207 O
338100 - Důchodové spoření- PP-FKSP O O O
342360 - Jiné přímé daně-daň ze záv. čin.-zálohová -280095 -280095 O
342480 - Jiné přímé daně-daň ze záv. čin.-srážková -609 -609 O
348100 - Pohledávky za vmvi-dodace provoz O O O
348101 - Pohledávky vybr. mvi- dotace provozjpojist.udál./ O O O
349300 - Závazkyk vybr. míst. vlád. inst.-odvod z odpisů O O O
374100 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-UZ -827009 -827009 O
374102 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-UZ provoz O O O
374200 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-projekt -2776988 -2776988 O;
374300 - Krátkod. přijaté zál. na transf.-přímé n. UZ33353 O O O
374400 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-projekt -2093965,09 -2093965,09 O
378900 - Ostatní krátkodobé závazky-odvod OZP O O O
378910 - Ostatní krátkodobé závazky-zákon. poj. organizace -25546,36 -25546,36 O
378920 - Ostatní krátkodobé závazky-"Čtvrtlístek 2019" O O O

-- ------ -~



378930 - Ostatní krátkodobé závazky-mylné platby O O O
381100 - Náklady příštích období-časové rozl. provoz. nákl. 62336,48 62336,48 O
384100 - Výnosy příštích období-příspěvek od zřizovatele O O O
384600 - Výnosy příštích období-projekty -28500 -28500 O
388100 - Dohadné účty aktivní - přímé nákl. O O O
388101 - Dohadné účty aktivní - Ul přímé.n. 1538965,49 1538965,49 O
388102 - Dohadné účty aktivní - Ul provoz O O O
388500 - Dohadné účty aktivní-projekt Šablony 1092281 1092281 O
388544 - Dohadné účty aktivní-projekt Šablony 2 145741,51 145741,51 O
388800 - Dohadné účty aktivní- projekt Eras. B2-zaměstnanci 122778,52 122778,52 O
388900 - Dohadné účty aktivní- projekt Eras. B2 576930,99 576930,99 O
388912 - Dohadné účty aktivní- projekt Eras. KA1-BE IN 852661,86 852661,86 O
388913 - Dohadné účty aktivní- projekt Eras. KA2-OFF 657503,62 657503,62 O
389200 - Dohadné účty pasivní - voda O O O
389900 - Dohadné účty pasivní-nevyfaktur. dodávky -13351,43 -13351,43 O
401200 - Jmění účetní jednotky-majetek -122695941,7 -122695941,7 O
401902 - Jmění účetní jednotky-FOA -106178,9 -106178,9 O
411300 - Fondodměn-PS -76035 -76035 O
411301 - Fondodměn- tvorba ze zisku -SODO -5000 O
412100 - FKSP - PS -327725,86 -327725,86 O
412110 - FKSP - tvorba-základní příděl -395633,58 -395633,58 O
412220 - FKSP - příspěvek na stravování zaměstnanců 35028 35028 O
412230 - FKSP - příspěvek na rekreaci zam. 31500 31500 O
412233 - FKSP - příspěvek na dětskou rekr. 4000 4000 O
412240 - FKSP - kultura, tělovýchova a sport 31388 31388 O
412260 - FKSP - peněžní dary 16000 16000 O
412270 - FKSP - příspěvek na PP 66500 66500 O
412291 - FKSP - ostatní náklady 3951 3951 O
412292 - FKSP - příspěvek Unišek 86280 86280 O
412293 - FKSP - nepeněžní dary 8500 8500 O
412295 - FKSP - vitamíny, kanc. potřeby 25000 25000 O
413500 - Rezervní fond tvořený ze lVH-PS -28218,9 -28218,9 O
413510 - Rezervnífond tvořený ze lVH - tvorba lVH -23278,45 -23278,45 O



414500 - Rezervní fond z ostatních titulů - PS -1059283,66 -1059283,66 O
414520 - Rezervnífond-tvorba-nespotřebované dotace z EU UZ 33 -2825921,01 -2825921,01 O
414550 - Rezervnífond z ost. tito - peněž. dary neúčelové -56000 -56000 O
414650 - Rezervnífond z ostatních titulů-fin.dary -čerpání 972119,66 972119,66 O
416300 - Investiční fond-PS -59384,59 -59384,59 O
416310 -IF- tvorba- odpisy movitý majetek -4080 -4080 O
416319 -IF-tvorba- odpisy nemovitý maj. -1390876 -1390876 O
416490 - IF-čerpání-odvod do rozpočtu zřizovatele 1390000 1390000 O
431318 - Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení HČ 2018 O O O

Celkem -152987342,34 -152987342,34
~~-

vyhotovila: Monika Gebauerová
dne: 23. 1. 2020
schválila: Mgr. Lenka Holubcová - ředitelka

GYr4NÁZJUM DĚčíN
PŘISP~VKOVA ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
405 02 D~CfN I

Je: +7.2 74620 ...•.•
~(



ivrojeeansa tsusmess https://www.mojebanka.czlBusinessBanking/

(f' Výpis denní - Detailní

Komerční banka, a.s.
SWIFT: KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 43-6423310227 CZK
IBAN: CZ8601000000436423310227

ze dne: í31-12-2rn
typ: BĚŽNÝÚČET

poř.č.:
způsob
zaslání:
frekvence:

217

elektro nicky

denní

:.: .;' 1 ~ !;'," ' I' ~

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční z ůstatek:
Ve prospěch:
Na vrub:
Konečný zůstatek:
Počet položek

30.12.2019
4 286 515,22

950,00
498,00

4286967,22
3

GYMNÁZIUM DĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁORGANIZACE
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 340/4
40502 DĚČÍNI

31.12.2019 příchozí úhrada
31. 12. 2019 Pripravny kurz Barbora Zackova

ZACKOVA MARKETA
115100263/0300
120-20191231 PR00000070055

4
O
O

950,00

Datum
splatnosti
Datum
odepsání lB

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet/Kód banky
Identifikace transakce

Variabilní Částka má dáti
Konstantní (na vrub)
Specifický
symbol

Částka dal
(ve prospěch)

31.12.2019 POPL.ZAVEDENÍÚČTU/BALÍČKU
000-31122019060-060-001797264

o -169,00
O
O

O -329,00
O
O

Komerčni banka, a.s., se sidlem: Praha 1, Na Přikopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddi1 B, vložka 1360

, • - -. -, #" .•••••••• lVII-J" •
'.11.' I· .• J,_ .•.• l'

"1' iSPEVKO'VJ\ IJj.{GANIZACE
!':oOlenského náměstí 4

40502 DĚčíN I
JČ; 47;2 74 620 -1-



ivrojeoanxa nusmess https://www.mojebanka.cz/BusinessBanking.

Výpis denní - Detailní

Komerční banka, a.s.
SWIFT: KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 43-6423360267 CZK
IBAN: CZ2201000000436423360267

ze dne: 120-12-2019
typ: BĚŽNÝÚČET

poř.č.:
způsob
zaslání:
frekvence:

60

elektro nicky

denní

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční zůstatek:
Ve prospěch:
Na vrub:
Konečný zůstatek:
Počet položek

09.12.2019
424 075,52

0,00
4 256,00

419819,52
1

GYMNÁZIUM,DĚČÍN I, KOMENSKÉHONÁMĚSTÍ4
KOMENSKÉHONÁMĚSTÍ340/4
405 02 DĚČÍNI

Datum
splatnosti
Datum
odepsání lB

----------.------------------------------------------------.--------.----.--.----
Částka dal
(ve prospěch)

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet/Kód banky
Identifikace transakce

Variabilní Částka má dáti
Konstantní (na vrub)
Specifický
symbol

20.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu
převod PD-dar RA+občerstvení 12/2019
YU0003F03XZ
GYMNÁZIUM DĚčíN, PŘÍSPĚVKOVÁO
43-6423310227/0100
001-20122019 1602602006561861

122019
968

O

-4256,00

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 1360

rt-R-/
GY;v1NÁZIU.M DĚčíN
PRISPÉVKOVÁ ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
4Q5 02 DĚčíN I

Je; 472 74620 -4-



lVIOJeDanKa rsusmess https://www.mojebanka.czlBusinessBanking/

~ Výpis denní - Detailní

Komerčníbanka, a.s.
SWIFT: KOMBCZPPXXX

vÝPIS
DENNÍPŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 107-8408770267 CZK
IBAN: CZ4001000001078408770267

ze dne: 131-12-2019.

_ _..;t;.l..Yp':""'!!ĚŽNÝÚČET _

poř.č.:
způsob
zaslání:
frekvence:

236

elektronicky

denní

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční zůstatek:
Ve prospěch:
Na vrub:
Konečnýzůstatek:
Početpoložek

30.12.2019
1 306 302,25

4630,00
0,00

1310932,25
2

GYMNÁZIUMDĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁORGANIZACE
KOMENSKÉHONÁMĚSTÍ340/4
405 02 DĚČÍNI

31.12.2019 Příchozí úhrada
IUOOOCLMGYL
ROKŮSEKJAN
3957660287/0100
001-311220191602602034497621

16671023
O
O

630,00

Datum
splatnosti
Datum
odepsání lB

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet/Kód banky
Identifikace transakce

Variabilní Částka má dáti
Konstantní (na vrub)
Specifický
symbol

Částka dal
(ve prospěch)

31.12.2019 příchozí úhrada 19672012
31. 12.2019 doplatek Iyzarsky vycvik 308

Cafourková Martina O
1130993033/0800

~ ~3~6~1~-.3~~1_12~2_0~1~9~10~8~6~0~86~14~4~33~8~7~0~1~ . _

4000,00

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Přikopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

tz_/
Gi L/lj",! íSJM nĚř:ÍN
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
405 02 DĚčíN I
IČ: 472 74 620 -4-



·Y1VJ"'UUlll\,.U. UU,)Ulv,),) nnps.swwwmojeoanka.cz/austncsssankíng/

Výpis denní - Detailní

Komerční banka, a.s.
SWIFT: KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘIPOHYBUNA ÚČTU

k účtu: 115-5801010287 CZK
IBAN: CZ9101000001155801010287

ze dne: í20-12-2019 -

___ ,....,!yP: BĚŽNÝ ÚČET

poř.č.:
způsob
zaslání:
frekvence:

59

elektronicky

denní

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční z ůstatek:
Ve prospěch:
Na vrub:
Konečný zůstatek:
Počet položek

19.12.2019
1 673 404,99

0,00
16099,00

1657305,99
2

GYMNÁZIUM DĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 340/4
40502 DĚČÍNI

Datum Popis platby Variabilní Částka má dáti Částka dal
splatnosti Název protiúčtu Konstantní (na vrub) (ve prospěch)
Datum Protiúčet/Kód banky Specifický
odepsání lB Identifikace transakce symbol

20.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu 122019 -2416,00
převod PD-cestovné+občerstvení 968
12/2019 O
YUOO03F03TM
GYMNÁZIUM DĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁO
43-6423310227/0100
001-201220191602602000566611

20.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu 122019 -13683,00
převod OON 9-10/2019 968
YUOO03F03N9 O
GYMNÁZIUM DĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁO
43-6423310227/0100
001-201220191602602036566601

Komerčni banka, a.s., se sidlem: Praha 1, Na Přikopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360

It-Q___/
~;X;·1~Á~1.tJl\-1 DĚtÍN
• R1SPEVKOVA OHGAN1ZACE

l,omensk,!hc n,~lIlěstí 4
.('s 0:: pr čí~ !
!t ;·1 ~ :- . (.":0 -4-



JVIUJI;;Dč:UlKéi nusmess https://www.mojebanka.czlBusinessBanking/

(1\.,1 Výpis denní - Detailní

Komerční banka, a.s.
SWIFT: KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍPŘI POHYBUNA ÚČTU

k účtu: 115-7554550217 EUR
IBAN: CZ5201000001157554550217

ze dne: 120-12~2019
typ: BĚŽNÝ ÚČET

poř.č.:
způsob
zaslání:
frekvence:

33

elektronicky

denní

Předchozí výpis ze dne: 09.12.2019
Počáteční z ůstatek: 51 748,81
Ve prospěch: 0,00
Na vrub: 362,95
Konečný zůstatek: 51 385,86
Počet položek 2

GYMNÁZIUM DĚČÍN, PŘÍSPĚVKOVÁORGANIZACE
KOMENSKÉHONÁMĚSTÍ340(4
405 02 DĚČÍNI

Datum Popis platby Variabilní Částka má dáti Částka dal
splatnosti Název protiúčtu Konstantní (na vrub) (ve prospěch)
Datum Protiúčet/Kód banky Specifický
odepsání lB Identifikace transakce symbol

20.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu O -2,95
POPLATEK 898
301-201220191041769938058167 O -

20.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu O -360,00
VÝBĚR HOTOVOSTI O
HOLUBCOVÁLENKA O
301-201220191041 769938 058166

Komerčni banka, a.s., se sidlem: Praha 1, Na Přikopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360

~/
GXit1NÁZIUM DĚčíN
PRISPĚVKOVÁ ORGANIZACE

j,omensk~ho n;hllěstí 4
.::,'\5 G~ r::ČíN!
. ~ .. -:; ~. .- ~ ~:.O ·4-



Rozbor bankovních účtů k 31. 12.2019

Běžný účet č. 43-6423310227

Konečný zůstatek
z toho:

4286967,22 Kč
- 81 035,--
- 51497,35
- 48000,--
- 64 340,59

- 722 000,--
- 543 947,75

- 1 421 873,--
-1131908,--

- 25 546,36
- 28 500,--
- 13 351,43
- 37 760,42
-88517,79

+ 28689,53 Kč

FKSP účet č. 43-6423360267

Konečný zůstatek
z toho:

fond odměn
fond rezervní - 413
fond rezervní - 414
fond investiční
UZ 00054-velká údržba
neuhrazené faktury 2019
mzdy 12/2019
odvody z mezd 12/2019
ostatní závazky
výnosy příštích období
nevyfakturované dodávky 2019
příděl FKSP 12/2019
výsledek hospodaření 2019

419 819,52 Kč
- 7 903,50 neuskutečněný převod na běž. účet 12/2019

+ 37 760,42 neuskutečněný převod příděl 12/2019
+ 526,-- neuskutečněný převod - vratka 2019

- 34 990,-- neuhrazené faktury 2019

Po převodech v 1/2020 se bude stav na bankovním účtu rovnat účtu 412
ve výši 415212,44 Kč.

EP-Studenti účet č. 107-8408770267

Konečný zůstatek
z toho:

1 310 932,25 Kč
- 15087,-- neuhrazené faktury 12/2019

+ 36 000,-- uhrazena faktura 2020

Po převodech v 1/2020 se bude stav na bankovním účtu + pokladna EP rovnat účtu
324/600 ve výši 1 391 867,25 Kč.



Projekt - Šablony pro Gymnázium DC účet č. 115-5801010287

Konečný zůstatek
z toho:

1 657 305,99 Kč
- 5 222,50

- 17 954,--
- 1 538 965,49 Kč

- 95 164,--

neuhrazená faktury 12/2019
neuskutečněný převod na běžný účet
převod na rezervní fond
zůstatek na RF r. 2018 (šablony 1)

Projekt - Erasmus účet č. 115-7554550217 EUR

Konečný zůstatek
z toho:

51385,86 Eur
- 1 286 955,20 Kč převod na rezervní fond

Mgr. Lenka Holubcová
ředitel školy

GY7-1NÁZHJM DĚČÍN
PŘ!SPtVKOVÁ ORGANIZACE

Komenského náměstí 4
405 02 DĚČÍN IJe. 472 74620 +

Vypracovala: Gebauerová
V Děčíně, 28. ledna 2020


